АДМИНИСТРАЦИЯ

                РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                               ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 14.10.2022 г.                                                                                      № 92

О проведении в 2023 г. капитального ремонта

общего имущества в многоквартирном доме №6

по ул. Ленина в п. Роднички Нехаевского района

Волгоградской области в соответствии с

региональной программой «Капитальный ремонт

общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Волгоградской области»

В связи с не принятием решения собственниками помещений многоквартирного дома №6 по ул. Ленина в п. Роднички Нехаевского района Волгоградской области, о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии с ч.6 ст.189 Жилищного кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», законом Волгоградской области от 19.12.2013 № 812-п «Об утверждении региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области», Уставом Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома№6 по ул. Ленина в п. Роднички Нехаевского района Волгоградской области, включающего следующие виды работ в соответствии с региональной программой «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Волгоградской области»:

- Ремонт систем электроснабжения;

- Ремонт крыши;

- Осуществление строительного контроля;

- Ремонт системы газоснабжения с нулевой стоимостью;

- Ремонт фундамента с нулевой стоимостью.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию

Глава Родничковского сельского поселения                             С.Н.Шведов